
Why ACI?

Color Quality and Accuracy
Color quality and order accuracy are always our focus for your orders. Every order includes in the price a
PDF proof of the rendered files from your order. You can check to make sure everything in your order
looks as you expect it to look, and, it will give you a good idea of what your final color will look like. If
color match is needed, we offer a hard copy high resolution color proof to show you the exact color of
the files that you will get when your order is printed. Proof cost for an order such as  postcards 
is $30. Magazine proofs are $20 per page.

Turnaround Time
Our goal is to always ship your orders as fast as possible. Most orders should ship out 3-5 days after
proof approval.  

Minimum order qty. is 2000 pieces

qty price
Price/100

cards

20 $375.00 $18.75

30 $468.90 $15.63

40 $562.40 $14.06

50 $656.50 $13.13

60 $762.60 $12.71

70 $862.40 $12.32

80 $956.00 $11.95

90 $1,056.60 $11.74

100 $1,131.00 $11.31

150 $1,606.50 $10.71

qty price
Price/100

cards

20 $500.00 $25.00

30 $624.90 $20.83

40 $750.00 $18.75

50 $875.00 $17.50

60 $1,018.80 $16.98

70 $1,150.10 $16.43

80 $1,275.20 $15.94

90 $1,406.70 $15.63

100 $1,506.00 $15.06

150 $2,137.50 $14.25

6x9 postcard
Price is per 100 cards

on 12pt cover weight paper

6x11 postcard
Price is per 100 cards

on 12pt cover weight paper

UV Coating $2.00 per 100UV Coating $1.50 per 100

Long-Run Offset Press Printing               3-5 Days Turnaround Time
American Color Imaging • www.acilab.com • 800-728-2722



• Proofing: A PDF proof of your order, rendered out is included with   
every order. If an exact color match is required a physical color
proof of exact color is available for $30.00. Magazine proofs are
$20.00 per page.

• Aqueous (AQ) coating on both sides is included in our price.  AQ
coating gives your pieces greater durability in mailing and also 
gives your piece a much richer appearance. Aqueous coating can
cause challenges when addressing your mailing. Contact your
mailing company about any issues they might have addressing
postcards that have been AQ coated. Or you can use ACI for 
your mail fulfillment.

• Flood UV coating for a high gloss look.

• Long run products needing a special quote are done by email.
Please fill out and submit the long run quote request form Online 
at www.acilab.com/longrun

• All products ship UPS Ground from our facility Cedar Falls, IA to
anywhere in the continental United States at $25. Pricing for 
for expedited shipping and freight is done only on a quote basis.

• Need something not listed here. Please send an email to 
longrunpress@acilab.com with information on what type of 
product you’re looking for - or call 800-728-2722.

• To submit files for your orders, click into the long run catalog in Studio
Art Suite ordering software. Drag your files into the appropriate layout
for the product being ordered. Check all options needed and submit.

3-5 days service time
Ships UPS Ground
www.acilab.com - (800) 728-2722

qty price
Price/100

cards

20 $562.60 $28.13

30 $756.30 $25.21

40 $943.60 $23.59

50 $1,131.50 $22.63

60 $1,344.00 $22.40

70 $1,537.20 $21.96

80 $1,731.20 $21.64

90 $1,925.10 $21.39

100 $2,075.00 $20.75

150 $3,025.50 $20.17

4 page 8 page 12 page 16 page 20 page 24 page

qty price per 100 price per 100 price per 100 price per 100 price per 100 price per 100

10 $481.30 $48.13 $962.50 $96.25 $1,443.80 $144.38 $1,925.00 $192.50 $2,406.30 $240.63 $2,887.50 $288.75

20 $768.80 $38.44 $1,537.60 $76.88 $2,306.20 $115.31 $3,075.00 $153.75 $3,843.80 $192.19 $4,612.60 $230.63

30 $1,062.60 $35.42 $2,124.90 $70.83 $3,187.50 $106.25 $4,250.10 $141.67 $5,312.40 $177.08 $6,375.00 $212.50

40 $1,350.00 $33.75 $2,700.00 $67.50 $4,050.00 $101.25 $5,400.00 $135.00 $6,750.00 $168.75 $8,100.00 $202.50

50 $1,650.00 $33.00 $3,300.00 $66.00 $4,950.00 $99.00 $6,600.00 $132.00 $8,250.00 $165.00 $9,900.00 $198.00

60 $1,980.00 $33.00 $3,960.00 $66.00 $5,940.00 $99.00 $7,920.00 $132.00 $9,900.00 $165.00 $11,787.60 $196.46

70 $2,256.10 $32.23 $4,512.20 $64.46 $6,769.00 $96.70 $9,025.10 $128.93 $11,281.20 $161.16 $13,537.30 $193.39

80 $2,531.20 $31.64 $5,062.40 $63.28 $7,593.60 $94.92 $10,124.80 $126.56 $12,656.00 $158.20 $15,187.20 $189.84

90 $2,806.20 $31.18 $5,612.40 $62.36 $8,418.60 $93.54 $11,224.80 $124.72 $14,031.00 $155.90 $16,837.20 $187.08

100 $3,115.00 $31.15 $6,235.00 $62.35 $9,350.00 $93.50 $12,470.00 $124.70 $15,585.00 $155.85 $18,705.00 $187.05

8.5x11 Magazines - 100# Text Paper, AQ Coated Both Sides - Pricing listed is in sets of 100 - Min. 1000 pieces

8.5 x 11 postcard
Price is per 100 cards

on 12pt cover weight paper

UV Coating $3.00 per 100



Full-Service Mail Fulfillment

Instead of getting your studio promotion pieces shipped back to you, and you having to take the mailing some-
where to get it mailed, or even applying labels etc. yourself, let American Color Imaging take care of all your mail-
ing meeds - and save money in the process.

Having American Color send out your mailing allows you to take advantage of our postal permit, and you can 
save up to 10 cents per piece in postage - because most mailings can be sent presort-automated. 

Step-by-step guide to mailing

• Your list - saved in Excel format (.xls) or .csv
Include in your list - in this order: Name, Delivery Address, City, State, Zip Code .

• You get your list to us by attaching the mailing list file with the files for your print order ( see image below).

• Once we have a weight for your mailing piece - and certify your mailing list for the post office - we will contact
you with the postage amount.

• We will also notify you via email the day your mailing will go to the post office.

• If you have any questions or concerns along the process, please send an email to longrunpress@acilab.com
with information on what type of product you’re looking for - or call 800-728-2722.

• Submitting files for your orders. Click into the long run catalog in Studio Art Suite ordering software. Drag your
files into the appropriate layout for the product being ordered. Check all options needed and submit.

Standard Rates For mail Fulfillment Service

Mail Prep  - $30 per thousand (Includes addressing and sorting for mailing).
Postage - Actual charge for postage.

Applying tabs to folded pieces to keep them closed for mailing  - $12.50 per thousand

Click here
and browse to
attach address list


